
ZARZĄDZENIE NR 230/17
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 12 maja 2017 r.

w sprawie powołania Komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Przedszkola im. Misia Uszatka w Bojanowie.

Na podstawie art. 36a ust. 6 w związku z art. 5c, pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję konkursową dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola im. 
Misia Uszatka w Bojanowie w składzie:

1. Krzysztof Kurpisz - przedstawiciel organu prowadzącego,

2. Zygmunt Maćkowiak - przedstawiciel organu prowadzącego,

3. Bogusława Irena Jankowska - przedstawiciel organu prowadzącego,

4. Hanna Taterka - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

5. Karol Skowronek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

6. Jan Błażej Jerszyński - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

7. Joanna Bijak     - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,

8. Ilona Sowińska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej,

9. Agnieszka Triebs - przedstawiciel Rady Rodziców,

10. Małgorzata Szymczak - przedstawiciel Rady Rodziców,

11. Wiesława Świerzewska - przedstawiciel organizacji związkowej ZNP.

§ 2. Funkcję przewodniczącego Komisji powierzam Panu Krzysztofowi Kurpisz.

§ 3. Sekretarza Komisji wyłaniają członkowie Komisji spośród swojego grona.

§ 4. Komisja konkursowa działa zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373, ze zmianami).

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 3447E053-3ACC-4826-8E15-64DCAE1C36D2. Przyjęty Strona 1




